

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/domestos-extended-power-ziel-wc-750-ml-p-33551.html>

Domestos Extended Power Żel WC 750 ml

Cena	10,42 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8709-uniw
Kod EAN	3011610051570

Opis produktu

Domestos Extended Power to wysoce skuteczny środek do czyszczenia i dezynfekcji, stworzony specjalnie dla wymagających standardów higieny. Formuła tego produktu, oparta na zaawansowanych technologiach, skutecznie usuwa 99,9% bakterii, wirusów i grzybów, zapewniając długotrwałą ochronę. Dzięki specjalnemu aplikatorowi w formie kolby, możliwe jest precyzyjne dozowanie środka, co zwiększa efektywność i oszczędność.

Domestos Extended Power sprawdzi się idealnie w kuchni, łazience czy na powierzchniach dotykanych codziennie. Bezpieczny w użyciu, skuteczny w działaniu - to niezawodny sojusznik w walce z niebezpiecznymi patogenami. Dbaj o higienę swojego domu z Domestos Extended Power!

Pojemność: 750 ml

Składniki: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, wybielacz na bazie chloru, mydło. Zawiera również perfumy. Podchloryn sodu, tlenek kokaminy, wodorotlenek sodu, chlorek cetrymonium.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI.

Uwaga! Produkt przeznaczony jest do toalet. Unikać kontaktu z innymi powierzchniami. Otwierać ostrożnie. Unikać rozpryskiwania. Zamknąć butelkę przed wyrzuceniem. Ostrzeżenia! Powoduje oparzenia. Przechowywać pod zamknięciem i chronić przed dziećmi. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Nosić odpowiednią odzież ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. W przypadku awarii lub jeżeli źle się poczujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - jeżeli to możliwe, pokaż etykietę. Nie mieszać z innymi produktami (jak wybielacze i inne produkty do czyszczenia toalet). W przypadku połknięcia wypluć usta wodą - nigdy nie stosować u osób nieprzytomnych. W przypadku zanieczyszczenia skóry, natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież i przemyć zanieczyszczoną skórę dużą ilością wody. C Żrący.

